

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23

ตอนควบคุม 0201 ตอน ไทศาล-บรป่า ตอน 2 ระหว่าง กม.24 + 271 - กม.28 + 254 (RT.) ปริมาณงาน 44,981 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	595.000	305.00	181,475.00	1.3019	397.07	236,262.30
5	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	809.000	305.00	246,745.00	1.3019	397.07	321,237.31
6	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	6.1 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	SET	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3019	6,287.73	6,287.73
รวมราคากลาง								14,924,753.12

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:35:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23
ตอนควบคุม 0201 ตอน โปศาล-บรปอ ตอน 2 ระหว่าง กม.24 + 271 - กม.28 + 254 (RT.) ปริมาณงาน 44,981 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง
(ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ
(เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราศักดิ์ ภูผิวเดือน
(นราศักดิ์ ภูผิวเดือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567